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מ”ת 20865/11/17 – מדינת ישראל נגד משה אלימלך
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

07 דצמבר 2017 מ"ת 20865-11-17 מדינת ישראל נ' אלימלך(עציר)
לפני כבוד השופטת נאוה בכור

מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב משה אלימלך (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד אורית לרך

ב"כ המשיב - עו"ד גיל אדלמן

המשיב הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בלא שיהא בכך כדי לפתח ציפיה בלבו של המשיב, ונוכח המלצת שירות המבחן בתסקיר המעצר, על רקע היות המשיב
בן 19 וחצי, נעדר עבר פלילי - אני סבורה כי יש לקבל אינדיקציה הנוגעת למידת התאמתו לשילוב בקהילה הטיפולית

"הדרך", כאשר תואם ראיון בדיקת התאמה ביום 19.12.17.

יצוין, כי המחלוקת העובדתית בין הצדדים צומצמה ודיון קבוע בתיק העיקרי ביום 12.12.17 - כך שבראי ההחלטה ביום
זה, ולאחר קבלת תסקיר מעצר משלים, ניתן יהיה להגיע להחלטה מושכלת בעניינו של המשיב.

יצוין, כי כתב האישום כנגד המשיב מגלם חומרה ומסוכנות משמעותיים, ככל שהדבר נוגע להיות המשיב תחת השפעת
נשוא הבקשה למעצרו עד תום ולפי המפורט בכתב האישום   - לו  ביצוע עבירת השוד המיוחסת  ואלכוהול בעת  סמים 
ואיים ובטנו,  ההליכים, לאחר שהצטייד בסכין בשעת לילה, נכנס למונית, בה נהג המתלונן, הצמיד את הסכין לצווארו 

לקבל את כל הכסף ושיהיה בשקט.

בהמשך לתגובת המתלונן אף נחתך הוא בידו ובסופו של דבר שדד מהמתלונן 1,000 ₪ ונמלט מהמונית.
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בתסקיר המעצר שהוגש בעניינו של המשיב פורטה העובדה כי לאחר שגויס לצה"ל באוגוסט 16 - מחודש יולי 17 הוא
וסגנון ואלכוהול  ובמהלך החצי שנה האחרונה חל אצלו תהליך התדרדרות מהותי לצד העמקה בצריכת סמים  עריק, 

בילוי בעייתי וחסר גבולות.

ב"כ צודקת  זו  ובנקודה   - מסמים  להיגמל  למעצרו,  עובר  שלב,  בשום  ניסה  לא  יציב,  חיים  אורח  לנהל  התקשה  הוא 
כי לא מתקיים תנאי הסף הראשון בהלכת סויסה המצדיק את אפשרות שילובו של המשיב כבר המבקשת בטענותיה, 

בהליך המעצר במסגרת טיפולית.

שילובו בעצם  מתקיימים  לא  מסוכנות  הפגת  מידת  המשיב,  של  ההצלחה  פוטנציאל  כי  המבקשת  ב"כ  ציינה  גם  כך 
סויסה. מהלכת  כנדרש  טיפולית,  בקהילה 

עם זאת, ולמרות ספקות משמעותיים, כעולה מהמפורט בתסקיר המעצר וטיעוני ב"כ המבקשת - ואך משום גילו הצעיר
שילובו בדיקת  אפשרות  על  הגולל  את  זה  בשלב  לסתום  אין  כי  סבורה  אני   - לחובתו  פלילי  עבר  והעדר  המשיב  של 

בקהילה טיפולית, כנ"ל.

קהילת במסגרת   11:00 שעה   19.12.17 ביום  התאמה  בדיקת  לראיון  המשיב  של  הוצאתו  את  מאשרת  אני  לפיכך 
שב"ס. בליווי  וזאת  מע'אר)  לכפר  עילבון  כפר  בין  הארצי,  המוביל  אתר  "הדרך"(ליד 

נדחה לדיון ליום 25.12.17 שעה 12:00, ועד הדיון יתקבל תסקיר משלים בנוגע למשיב, כאשר שוב מובהר לו כי אין
בכך כדי להצביע על נטיית לבו של ביהמ"ש בהחלטתו הסופית הנוגעת למעצרו עד תום ההליכים.

המשיב יוותר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

לתשומת לב שב"ס - הוצאת המשיב ביום 19.12.17 בשעה 11:00 לקהילת הדרך, כמפורט בהחלטה.

עותק יישלח גם לשירות המבחן לצורך יישום החלטתי.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ח, 07/12/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת
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